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CARRERA: Mecanica Industrial

FECHA DE PRESENTACION:
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DIA MES ARNO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
GUILCAMAIGUA GUAMUSHIG ANTONY DAVID
PINTO SARANGO FRANKLIN JAVIER

TITULO DEL PROYECTO: DISENO DE MATRIZ PARA ENVASES ALIMENTARIOS
RECTANGULARES DE 30 X 20 X 5,5 [CM], EN LAMINAS DE ACERO INOXIDABLE AISI 316
SEGUN LA NORMA NTE INEN 1815:2013.

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE

» OBSERVACION Y DESCRIPCION

e ANALISIS

e DELIMITACION.

e FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

e FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION
DE INVESTIGACION

>< | [} < | < |1

PLANTEAMIENTO DE OBIJETIVOS:
GENERALES:
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

sl NO
X

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
Sl NO

X
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| JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
i X
| IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD
BENEFICIARIOS K
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO )(
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA Sl NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA X
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO )(
APLICACION DE SOLUCIONES }(
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X
TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA
OBSERVACIONES  : g Z
Heal .f;a.q.rg.r:x...Qr:g...in.ve.s.b.g acien.de. e Tecne Rgise........
METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES :
Aplifr.aran m(;'f‘ocfo cuanl tativo




Iy INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO LGESICIE 21
IS [ wacrorrocssoor rowwcion ____JeAsoRAcoN: oo
PROCESO: 03 TITULACION ULTIMA REVISION  mi,21/04/2021

INSTITLITD SUPERIOR UNIVERSITARIO!

01 TRABAJO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE

Codigo: FOR.FO31.03

INVESTIGACION Pégina3ded
FORMATO | ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

CRONOGRAMA :

OBSERVACIONES Esta acorde a lo que_se_€spera_realizar

FUENTES DE INFORMACION:

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS X
ECONOMICOS X
MATERIALES X

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado X

Negado el disefio de investigacién por las
siguientes razones:

CUFT*DIE" con IOS ?amnvef?os O/C-’ m\/f’s?ﬁaanon ,D/cmfea-
as. en._el Dmbipma .

b)La st Ficacion_del PfJf)/Pnna rE’Pr(’wanz de_manera._corectu
la_viabilidhd de Pn’runon de_esie. Rrayec fv
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ESTUDIO REALJZADO POR EL ASESOR:

Ing. José Eduardo Avila Brito

08/03/2022
FECHA DE ENTREGA DE INFORME
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